PROVINCIA DI TORINO

C.A.P. 10060 - TEL. (0121) 59.105 - Fax (0121) 59.80.42

# **BANDO DI CONCORSO**

# PER L'ATTRIBUZIONE DI CONTRIBUTI PER CONTRASTO ALLA POVERTA' DI FAMIGLIE CON FIGLI MINORI

Richiamate le deliberazioni della Giunta Comunale n. 6 del 22/01/2018 e n. 39 del 14/03/2019 aventi per oggetto programmazione di interventi a sostegno delle attività sociali per l'anno 2018 redditi 2017 e per l'anno 2019 redditi 2018;

### POSSONO PRESENTARE DOMANDA

Le famiglie con figli minori in carico ai servizi sociali e residenti nel Comune di Bricherasio alla data di pubblicazione del bando, nelle seguenti condizioni socio-economiche:

- Valore I.S.E.E. del Nucleo Familiare pari o inferiore ad € 8.865,00
- I requisiti devono essere posseduti alla data di presentazione della domanda.

#### **ENTITA' DEL CONTRIBUTO**

Lo stanziamento a disposizione del Comune di Bricherasio è di € 2.000,00 e sarà suddiviso tra coloro che dimostreranno di possedere i requisiti suddetti,

# MODALITA' DI PRESENTAZIONE DELLA DOMANDA

La domanda deve essere presentata mediante compilazione dell'apposito modulo fornito dal Comune all' Ufficio Anagrafe del Comune di Bricherasio, <u>a partire dall'11/01/2021 ed entro il termine perentorio delle ore 12.00 del giorno 12/02/2021.</u> Per le domande inoltrate a mezzo lettera raccomandata fa fede, per il rispetto del suddetto termine, la data del timbro postale di spedizione.

Documenti da allegare in fotocopia: modello ISEE valido; Relazione dei Servizi Sociali;

# **MODALITA' DI EROGAZIONE DEL CONTRIBUTO**

L' assegnazione e l'erogazione dei contributi, per un massimo di € 500,00 ciascuno, saranno disposte contestualmente con apposita Determinazione del Responsabile dell'Area Amministrativa-Demografica con accredito sul conto corrente bancario/postale comunicato nella domanda.

#### PRINCIPIO DI COMPENSAZIONE

Si ricorda, inoltre, che il Comune di Bricherasio si riserva la facoltà di decurtare qualsiasi tipo di beneficio economico concesso a tutti i soggetti che risultassero debitori nei confronti dell'Ente di tributi, imposte, sanzioni non pagate.

Bricherasio. lì

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
IL SEGRETARIO COMUNALE